
UCHWAŁA NR XX/496/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie zmiany Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 85 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 672 z późń. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W Programie Ograniczania Niskiej Emisji dla miasta Gliwice, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
X/236/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 października 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Na stronie 7, w 5 wierszu od dołu strony zwrot "W latach 2016 – 2017 miasto Gliwice" zastępuje się 
zwrotem "Miasto Gliwice",

2) Na stronie 73, w wierszu 22 usuwa się zwrot "w latach 2016 – 2017",

3) Na stronie 75, w 14 wierszu, licząc od dołu strony, usuwa się zwrot "w latach 2016 – 2017",

4) Na stronie 84 w nagłówku kolumny nr 3 tabeli 33 usuwa się zwrot "(2017)",

5) Na stronie 85 w nagłówku kolumny nr 3 tabeli 34 usuwa się zwrot "(2017)",

6) Na stronie 86 w nagłówku kolumny nr 3 tabeli 35 usuwa się zwrot "(2017)",

7) Na stronie 87 w nagłówku kolumny nr 3 tabeli 36 usuwa się zwrot "(2017)",

8) W 1 i 7 wierszu tabeli 40 ze strony 101  zwrot "2016" zastępuje się zwrotem "I rok realizacji",

9) W 1 i 7 wierszu tabeli 40 ze strony 101  zwrot "2017" zastępuje się zwrotem "II rok realizacji",

10) W 1 wierszu pod tabelą 40 zwrot „w latach 2016-2017” zastępuje się zwrotem „w dwóch latach realizacji”,

11) W 5 wierszu pod tabelą 46 zwrot "w latach 2016 – 2017" zastępuje się zwrotem "w dwóch latach 
realizacji",

12) W 5, 8, 24, 27, 30 i w ostatnim wierszu na stronie 113 zwrot "w 2016 roku" zastępuje się zwrotem "w 
pierwszym roku realizacji",

13) W 6, 9, 25, 28, 31 wierszu na stronie 113 zwrot „w 2017 roku” oraz w ostatnim wierszu na stronie 113 
zwrot „w 2017 r.” zastępuje się zwrotem „w drugim roku realizacji”,

14) W 1 wierszu tabeli 43 ze strony 105 zwrot „2016” zastępuje się zwrotem „I rok realizacji”,

15) W 1 wierszu tabeli 43 ze strony 105 zwrot „2017” zastępuje się zwrotem „II rok realizacji”,

16) W 1 wierszu pod tabelą 43 ze strony 105 zwrot „w latach 2016-2017” zastępuje się zwrotem „w dwóch 
latach realizacji”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

Id: 853A4C34-A6FF-4A91-8C9D-E72E2D6D2164. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 853A4C34-A6FF-4A91-8C9D-E72E2D6D2164. Podpisany Strona 2




